ПЕРВОУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

27 марта 2023 г.  № 3/9

г. Первоуральск

О численном составе участковых избирательных комиссий

избирательных участков №№ 2334-2403

В соответствии со статьями 20, 22, 27, Федерального закона «Об

основных  гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», статьей 22 Избирательного кодекса

Свердловской области, пунктом 7 Методических рекомендаций о порядке

формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных

комиссий муниципальных образований, окружных и участковых

избирательных комиссий, утвержденных постановлением Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации от 15 марта 2023 года

№ 111/863-8, Первоуральская городская территориальная избирательная

комиссия р е ш и л а :

1. Утвердить численный состав участковых избирательных комиссий

избирательных участков №№2334 - 2403 (прилагается).

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области и разместить на сайте Первоуральской городской

территориальной избирательной комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии Гимадеева В.Ф.

Председатель

Первоуральской городской

территориальной избирательной

комиссии

В.Ф. Гимадеев

Секретарь

Первоуральской городской

территориальной избирательной

комиссии

А.В. Лумпова

consultantplus://offline/ref=7906E6F424C8A8D7CC354978958127886076ACAE3ED90F77D0342F61C0B4FD070E0FF5CA762D966Dg4lAE
consultantplus://offline/ref=7906E6F424C8A8D7CC354978958127886076ACAE3ED90F77D0342F61C0B4FD070E0FF5CA762D966Bg4l1E
consultantplus://offline/ref=7906E6F424C8A8D7CC354978958127886076ACAE3ED90F77D0342F61C0B4FD070E0FF5CA762D976Bg4lBE

УТВЕРЖДЕН

 решением Первоуральской

городской территориальной

избирательной комиссии

от 27 марта 2023 г. № 3/9

Численный состав участковых избирательных комиссий избирательных

участков №№2334 – 2403

№ п/п Номер участковой

избирательной комиссии

Количество членов участковой

избирательной комиссии с правом

решающего голоса

1 2334 12

2 2335 9

3 2336 15

4 2337 15

5 2338 15

6 2339 15

7 2340 10

8 2341 11

9 2342 14

10 2343 14

11 2344 14

12 2345 14

13 2346 14

14 2347 12

15 2348 12

16 2349 12

17 2350 15

18 2351 12

19 2352 11

20 2353 14

21 2354 9

22 2355 12

23 2356 11

24 2357 16

25 2358 14

26 2359 10

27 2360 12

28 2361 9

29 2362 13

30 2363 14

31 2364 12

32 2365 12

33 2366 15

34 2367 12

35 2368 9

36 2369 9

37 2370 13

38 2371 16

39 2372 9

40 2373 14

41 2374 14

42 2375 9

43 2376 14

44 2377 12

45 2378 12

46 2379 14

47 2380 12

48 2381 12

49 2382 10

50 2383 12

51 2384 10

52 2385 10

53 2386 11

54 2387 12

55 2388 9

56 2389 9

57 2390 9

58 2391 9

59 2392 14

60 2393 4

61 2394 12

62 2395 10

63 2396 10

64 2397 12

65 2398 5

66 2399 5

67 2400 10

68 2401 5

69 2402 5

70 2403 5